
Šī informācija ir tikai norādījumi un tiek sniegta bez jebkādām saistībām. Ja rodas neskaidrības mēs iesakām jums pašiem veikt testus un lūgt 
rakstisku padomu no mums. Importētājs: SIA “KRASO” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 | info@krasas.lv | 
www.kraso.com Ražotājs: “Auson” AB | Kungsbacka | Zviedrija | (+46) 300 5620 00 | www.auson.se 

Boar Tar 
 Īpaša darva mežacūku pievilināšanai 

 Vispārēja informācija 

Īpaša priedes darva, ko izmanto, lai vienkāršotu 
medības un piesaistītu mežacūkas.  

Izsmidziniet vai uzklājiet ar otu plānu kārtu šo priežu 
darvu uz koka stumbru vai koka statņa un  jūs varat 
viegli piesaistīt mežacūkas, kuras berzējas pret 
piesūcināto koku. Šī speciālā darva simulē koku, kas 
ir  bagāts ar sveķiem, ko mežacūkas izmanto, lai 
atbrīvotos no parazītiem. 
Ar savu smaržas izjūtu, mežacūkas var sajust smaržu 
ļoti lielā attālumā, kad darvas smarža izkliedējas ar 
vēja palīdzību. 

Produkta pielietojums 

Īpašā darva ”Boar Tar” var tikt izsmidzināta vai ar otu 
uzklāta uz koka stumbru vai kādu cita koka statni.

 Uzklāšanas instrukcija 

Īpašā priežu darva mežacūkām ir viegli pielietojama 
un uzklāt var arī uz apsalušiem, slapjiem koka 
stumbriem. Izsmidzināt/ izsmērēt darvu uz koka 
stumbru aptuveni 1m augstumā no zemes. Īpašo 
darvas smaržu mežacūkas labi saož ar vēja palīdzību 
to izkliedējot apkārtnē. Labākam rezultātam ir 
nepieciešams ik pa laikam planā kārtā uzklāt īpašo 
darvu mežacūkām. 

Nodrošiniet labu ventilāciju. Krāsojiet ārā. Materiālu 
oriģinālā drošības datu lapa un krāsošanas norādījumi 
skat. www.tjärlek.com.

Iepakojums 

6010096 / 600 ml 
60101545 / 5 l 

 Tehniskā informācija 
Tīrīšana: Vaitspirts vai etanols. 




